
Virtuelles Gehen, AC Rumburk, 2. Runde 20. 4. bis 3. 5. 20
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1km Gehen

113 Miloslav Lapka CZE České Budějovice M68 1952 1km 4:32 1.

90 Jan Rein CZE AC Rumburk M57 1963 1km 4:54 2.

65 Pavla Nedvídková CZE AC Rumburk W38 1982 1km 5:29 3.

72 Miloslava Reinová CZE AC Rumburk W52 1968 1km 5:50 4.

64 Vojtěch Vejvančický CZE AC Rumburk M12 2008 1km 5:56 5.

61 Metoděj Krais CZE Olel Vyškov M11 2009 1km 6:33 6.

46 Anežka Halasová CZE Olel Vyškov W9 2011 1km 7:20 7.

38 Anežka Vejvančická CZE AC Rumburk W9 2011 1km 7:36 8.

28 Matěj Halas CZE Olel Vyškov M7 2013 1km 7:52 9.

14 Kristýna Dorazilová CZE Olel Vyškov W11 2009 1km 8:20 10.

3km Gehen

100 Eliška Martínková CZE AC Turnov W18 2002 3km 13:37 1.

83 Jana Zikmundová CZE AC Turnov W18 2002 3km 15:11 2.

73 Jassam Abu El Wafa GER SV Halle M16 2004 3km 15:16 3.

90 Nick Joel Richards GER SV Halle M14 2006 3km 15:21 4.

82 Jan Rein CZE AC Rumburk M57 1963 3km 16:09 5.

81 Matěj Piták CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. M13 2007 3km 16:17 6.

81 Adéla Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W14 2006 3km 16:17 7.

63 Amálie Mynářová CZE TJ Slezan Frýdek Místek W17 2003 3km 17:47 8.

67 Anna Výmolová CZE TJ Slezan Frýdek Místek W15 2005 3km 17:55 9.

56 Tomáš Endršt CZE USK Praha M15 2005 3km 18:04 10.

59 Tereza Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W16 2004 3km 18:10 11.

67 Miloslava Reinová CZE AC Rumburk W52 1968 3km 18:34 12.

55 Hana Kopelová CZE TJ Slezan Frýdek Místek W17 2003 3km 18:39 13.

59 Michaela Plešáková CZE SK 4 Dvory České Budějovice W15 2005 3km 18:48 14.

59 Zuzana Hanyková CZE AC Turnov W46 1974 3km 18:50 15.

58 Hana Maštalířová CZE TJ Slezan Frýdek Místek W15 2005 3km 18:56 16.

57 Nikola Bobková CZE TJ Slezan Frýdek Místek W15 2005 3km 18:59 17.

48 Vojtěch Novák CZE TJ Slezan Frýdek Místek M14 2006 3km 19:05 18.

46 Mathias Chatera Morse CZE USK Praha M15 2005 3km 19:13 19.

50 Vojtěch Vejvančický CZE AC Rumburk M12 2008 3km 19:51 20.

44 Alžběta Franková CZE A.C. Sparta Praha W15 2005 3km 20:35 21.

48 Karolína Jeníková CZE Spartak Praha 4 W52 1968 3km 20:48 22.

26 Šárka Valášková CZE A.C. Sparta Praha W18 2002 3km 21:34 23.

Für eine grenzüberschreitende Völkerverständigung durch gemeinsamen Sport. Wir sind dabei!
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5km Gehen

100 Martin Nedvídek CZE AC Rumburk M45 1975 5km 23:24 1.

76 Rostislav Kolář CZE SK Hranice M33 1987 5km 23:59 2.

93 Eliška Martínková CZE AC Turnov W18 2002 5km 24:28 3.

90 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 5km 24:29 4.

88 Miroslav Luniewski POL UKS Jedynka Reda M63 1957 5km 27:36 5.

80 Adela Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W14 2006 5km 27:50 6.

80 Matěj Piták CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. M13 2007 5km 27:51 7.

71 Jana Zikmundová CZE AC Turnov W18 2002 5km 27:58 8.

68 Kathrin Schulze AUT IAC Innsbruck W39 1981 5km 28:20 9.

72 Andreas Ritzenhoff GER BTB Oldenburg M53 1967 5km 28:21 10.

76 Lenka Borovičková CZE SMOLA CHŮZE Praha W47 1973 5km 28:38 11.

69 Patrick Seck GER PSV Berlin M54 1966 5km 29:00 12.

83 Reinhard Langhammer GER ASV Erfurt M68 1952 5km 29:44 13.

67 Jan Rein CZE AC Rumburk M57 1963 5km 30:18 14.

35 Oliver Ernst CZE SK 4 Dvory České Budějovice Mä 1991 5km 30:46 15.

58 Tereza Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W16 2004 5km 31:01 16.

71 Anna Málková CZE Orel Vyškov W57 1963 5km 32:01 17.

53 Šárka Kraisová CZE Orel Vyškov W44 1976 5km 32:02 18.

64 Georg Hauger GER TV Biberach M63 1957 5km 32:06 19.

57 Agnieszka Garves GER TV Biberach W47 1973 5km 32:15 20.

44 Petra Jeníková CZE Spartak Praha 4 Fr 1996 5km 32:23 21.

77 Udo Schaeffer GER ASV Erfurt M70 1950 5km 32:24 22.

69 Stefan Lehmann GER SV Bau-Union Berlín M69 1951 5km 32:28 23.

64 Horst Kiepert GER MBB-SG Augsburg M69 1951 5km 33:23 24.

25 Václav Mráz CZE A.C. Sparta Praha M37 1983 5km 33:50 25.

46 Ronald Papst GER SV 1875 Einheit Worbis M58 1962 5km 34:23 26.

52 Marco Bernatzki GER LA Bau-Herten M61 1969 5km 34:27 27.

62 Bernd Ocker Hölters GER Polizei SV Berlin M74 1946 5km 35:26 28.

40 Guenter Evertz GER PSV Berlin M60 1960 5km 36:01 29.

54 Ondřej Čerepušťák CZE AC Čáslav M72 1948 5km 37:01 30.

63 Zdeněk Gonsiorovsky USA Arizona M79 1941 5km 37:02 31.

60 Christiane Leipnitz GER Felstensteinwalker M67 1953 5km 37:48 32.

40 Rostislav Kovář CZE AK Olomouc M69 1951 5km 38:23 33.

40 Josef Kozelka CZE SMOLA CHŮZE Praha M66 1954 5km 38:27 34.

44 Albert Thiex GER LG Pronsfeld-Lünebach M71 1949 5km 39:16 35.

49 Hans-Peter Damitz GER LAC Langenhagen M77 1943 5km 40:08 36.

88 Gerhild Ollmann GER PSV Berlin / Felstensteinwalker M83 1931 5km 40:20 37.

49 Sigrid Ruske GER MBB-SG Augsburg W71 1949 5km 42:51 38.

57 Gaby Moser GER MBB-SG Augsburg W76 1944 5km 44:03 39.

1 Wolfgang Hammer GER Gehsportverein Regensburg M69 1951 5km 50:05 40.

Für eine grenzüberschreitende Völkerverständigung durch gemeinsamen Sport. Wir sind dabei!
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10km Gehen

101 Eliška Martínková CZE AC Turnov W18 2002 10km 48:46 1.

91 Jaromír Morávek CZE SMOLA CHŮZE Praha M17 2003 10km 48:56 2.

94 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 10km 50:02 3.

93 Miroslav Luniewski POL UKS Jedynka Reda M63 1957 10km 55:52 4.

87 Josef Smola CZE SMOLA CHŮZE Praha M56 1964 10km 55:54 5.

76 Kathrin Schulze AUT IAC Innsbruck W39 1981 10km 56:45 6.

84 Matěj Piták CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. M13 2007 10km 57:03 7.

84 Adéla Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W14 2006 10km 57:03 8.

73 Jana Zikmundová CZE AC Turnov W18 2002 10km 57:47 9.

81 Jan Rein CZE AC Rumburk M57 1963 10km 57:50 10.

73 Andreas Ritzenhoff GER BTB Oldenburg M53 1967 10km 58:52 11.

69 Thorsten Fern GER TuS Kelsterbach M45 1975 10km 58:59 12.

85 Reinhard Langhammer GER ASV Erfurt M68 1952 10km 1:01:06 13.

66 Patrick Seck GER Polizei SV Berlin M54 1966 10km 1:01:40 14.

74 Georg Hauger GER TV Bühlertal M63 1957 10km 1:02:42 15.

63 Ronald Papst GER SV Einheit 1875 Worbis M58 1962 10km 1:04:44 16.

68 Reinhard Krüger GER LAC Langenhagen M60 1960 10km 1:04:51 17.

83 Udo Schaeffer GER ASV Erfurt M70 1950 10km 1:05:10 18.

73 Stefan Lehmann GER SV Bau-Union Berlin M69 1951 10km 1:05:54 19.

68 Antje Köhler GER SV Rastatt M59 1961 10km 1:07:44 20.

49 Lenka Slabáková CZE Moravská Slávia Brno W44 1966 10km 1:08:10 21.

54 Agnieszka Garves GER TV Biberach W47 1973 10km 1:08:15 22.

49 Tereza Pitnerová CZE Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTR. W16 2004 10km 1:08:30 23.

59 Miloslava Reinová CZE AC Rumburk W52 1968 10km 1:08:40 24.

71 Bernd Ocker Hölters GER Polizei SV Berlin M74 1946 10km 1:09:59 25.

73 Wolf-Dieter Giese GER Polizei SV Berlin M77 1943 10km 1:13:00 26.

33 Marco Bernatzki GER LA Herten M51 1969 10km 1:15:06 27.

46 Albert Thiex GER LG Pronsfeld-Lünebach M71 1949 10km 1:20:38 28.

25 Wolfgang Hammer GER Gehsportverein Regensburg M69 1951 10km 1:26:27 29.

36 Hans-Peter Damitz GER LAC Langenhagen M77 1943 10km 1:29:12 30.

1 Stunde Gehen

100 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 1h 12 360 1.

76 Kathrin Schulze AUT IAC Innsbruck W39 1981 1h 10 610 2.

83 Udo Schaeffer GER ASV Erfurt M70 1950 1h 9 200 3.

(Ergebnisse aus dem weltweiten Virtuellen 24h-Teamgehen, 24 Athleten a 1 Stunde)

Für eine grenzüberschreitende Völkerverständigung durch gemeinsamen Sport. Wir sind dabei!
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Das Salz in der Suppe, längere Strecken!

15 km Gehen

92 Jaromír Morávek CZE SMOLA CHŮZE Praha M17 2003 15km 1:14:31 1.

92 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 15km 1:17:18 2.

94 Martin Nedvídek CZE AC Rumburk M45 1975 15km 1:17:53 3.

91 Josef Smola CZE SMOLA CHŮZE Praha M56 1964 15km 1:23:45 4.

102 Jürgen Albrecht GER Apoldaer LV 90 M67 1953 15km 1:25:02 5.

70 Andreas Ritzenhoff GER Polizei SV Berlin M53 1967 15km 1:31:52 6.

68 Reinhard Krüger GER LAC Langenhagen M60 1960 15km 1:40:08 7.

73 Stefan Lehman GER SV Bau-Union Berlin M69 1951 15km 1:41:28 8.

76 Bernd Ocker Hölters GER Polizei SV Berlin M74 1946 15km 1:44:15 9.

13 Marco Bernatzki GER LA Herten M51 1969 15km 2:08:33 10.

20 km Gehen

96 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 20km 1:42:22 1.

42 Andreas Wild GER SV Einheit 1875 Words M38 1982 20km 2:13:54 2.

78 Reinhard Langhammer GER ASV Erfurt M68 1952 20km 2:14:49 3.

59 Ivo Majetič USA Denver M52 1968 20km 2:15:08 4.

81 Bernnd Ocker Hölters GER Polizei SV Berlin M74 1946 20km 2:19:00 5.

67 Horst Kiepert GER MBB SG Augsburg M69 1951 20km 2:23:59 6.

25 km Gehen

86 Bianca Maria Dittrich GER SCL Heel Baden-Baden Fr 1993 25km 2:19:08 1.

86 Josef Smola CZE SMOLA CHŮZE Praha M56 1964 25km 2:28:50 2.

60 Ivo Majetič USA Denver M52 1968 25km 2:49:39 3.

30 km Gehen

96 Martin Nedvídek CZE AC Rumburk M45 1975 30km 2:45:12 1.

Länder übergreifend mit Athleten aus:

Unsere Devise: Athleten von 8 bis 80 Jahren, gemeinsam!

Josef Smola und seine Firma, der AC Rumburk, das Gehsportnetzwerk und der Geherpokal 

bedanken sich bei 77 Teilnehmern für 126 Leistungen der 2. Runde, "VIRTUAL CHUZE" des AC Rumburk.

Und ich bedanke mich, dass ich Eure Zahlen bearbeiten und bewerten durfte. Udo Schaeffer

Für eine grenzüberschreitende Völkerverständigung durch gemeinsamen Sport. Wir sind dabei!


